
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Центр детского творчества «Созвездие-К» Кировского района города Саратова

ПРИКАЗ

14.11.2023 № 156

Об утверждении дорожной карты создания новых мест дополнительного
образования детей

·во исполнение распоряжения Правительства Саратовской области от 8
ноября 2023 года №396-Пр «О внесении изменений в распоряжение
Правительства Саратовской области от 16 октября 2020 года №300-Пр» в
целях создания условий, позволяющих обеспечить увеличение охвата детей
современными дополнительными общеобразовательными программами и
обновить материально-техническую базу МАУДО ЦДТ «Созавездие-К»

пр и к азы в а ю:

Утвердить:
•

1. Дорожную карту создания новых мест дополнительного образования
детей (приложение)

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

О.А.Жижина


		2024-09-19T15:36:25+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА "СОЗВЕЗДИЕ-К" КИРОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА САРАТОВА
	Я являюсь автором этого документа




